
 

†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę 

o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Małgorzaty i Piotra Hawro, Ireny i Tomasza Cioch, Katarzyny Cioch. 

2. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek – rano o godz. 700; w pozostałe dni 
o godz. 1800. W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

3. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota 
miesiąca. W piątek rano odwiedzę chorych z Komunią św. W sobotę (I Sobota 
miesiąca) o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana 
tajemnic różańcowych i Msza św. 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 13, 44–52) 
Jezus opowiedział tłumom taką przypowieść: 
«Królestwo Niebieskie podobne jest do skarbu 
ukrytego w roli. Znalazł go pewien człowiek i ukrył 
ponownie. Uradowany poszedł, sprzedał wszystko, 
co miał, i kupił tę rolę. Dalej, podobne jest Królestwo 
Niebieskie do kupca poszukującego pięknych pereł. 

Gdy znalazł jedną drogocenną perłę, poszedł, sprzedał wszystko, co miał, i kupił ją». 
«Dalej, podobne jest Królestwo Niebieskie do sieci, zarzuconej w morze 
i zagarniającej ryby wszelkiego rodzaju. Gdy się napełniła, wyciągnęli ją na brzeg 
i usiadłszy, dobre zebrali w naczynia, a złe odrzucili. Tak będzie przy końcu 
Świata: wyjdą aniołowie, wyłączą złych spośród sprawiedliwych i wrzucą ich 
w piec rozpalony; tam będzie płacz i zgrzytanie zębów. Zrozumieliście to 
wszystko?» Odpowiedzieli Mu: «Tak». A On rzekł do nich: «Dlatego każdy uczony 
w Piśmie, który stał się uczniem Królestwa Niebieskiego, podobny jest do ojca 
rodziny, który ze swego skarbca wydobywa rzeczy nowe i stare». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Królestwo Boże jest najwyższą wartością, której 
zdobyciu trzeba podporządkować wszystkie inne 
wartości. Pokazuje to przykład Edyty Stein i wielu 
ludzi, których ślady stóp przetrwały. Ewangelia nie 
pozostawia żadnych wątpliwości i decyzja jest jasna: 
liczne są skarby, ale jest Jeden Skarb, istnieje wiele 

pięknych pereł, ale jest tylko Jedna Perła. I tylko dla Tego Skarbu oraz Tej Perły 
warto i trzeba sprzedać wszystko, jak zrobili to ludzie z Ewangelii. Jest to 
konsekwencja tego, iż „Bóg nie może dawać siebie po kawałku, tylko wszystko 
naraz albo nic” (Mistrz Ekhart). I jedyny możliwy „typ transakcji” z Panem Bogiem 
to „wszystko za wszystko”. Słyszeliśmy wiele o poszukiwaczach skarbów. Wielu 
udawało się ongiś do Ameryki na poszukiwanie złota. Owe poszukiwania możemy 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 31.VII – 6.VIII 2023 
poniedziałek † Genowefa Gałka, od córki z rodziną 
wtorek † Zofia Cieszyńska, od Jolanty z rodziną 

środa 
Dziękczynna za opiekę Bożą; pomoc i błogosławieństwo; 
za łaski za przyczyną Matki Bożej w rodzinie w 43. rocznicę 
ślubu Marii i Antoniego 

czwartek O błogosławieństwo Boże i opiekę dla rodzin przygotowujących 
II ołtarz na Boże Ciało 

piątek † Helena, † Edward Grad 
sobota † Maria Mazur, od brata Tadeusza 
niedziela † Zdzisława, † Jan Statkiewicz, od syna Tadeusza 
 

„Człowiek, obserwując Świat, to, co posiada i czym 
dysponuje, uświadamia sobie, że nic prócz Boga nie jest 

w stanie zapewnić mu jego największego dobra, 
tj. własnego istnienia – pełnego i nieutracalnego. 

Religia zatem jest głęboko ludzkim aktem – racjonalnym, 
wyrastającym z realizmu, ze świadomości swej 

przygodności i skończoności, w której człowiek kieruje się 
ku temu, co wieczne, nieskończone, doskonałe.” 

      Paweł Skrzydlewski, Małgorzata Sagan („Dlaczego religia”). 
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